

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec
Objekt: Zpevněné plochy, oplocení
Část: SO 01
JKSO:
Objednatel: Město Jindřichův Hradec
Zhotovitel:
Datum: 23.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 807 201,47
1	Zemní práce	316 536,74
2	Zakládání	23 251,14
3	Svislé a kompletní konstrukce	64 141,00
5	Komunikace	2 668 441,45
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	734 831,14
99	Přesun hmot	17 403,94
PSV	Práce a dodávky HSV	230 300,00
767	Konstrukce zámečnické	230 300,00
	<u>Celkem</u>	<u>4 037 501,47</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec	JKSO	
Název objektu	Zpevněné plochy, oplocení	EČO	
Název části	SO 01	Místo	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		27.01.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	47 272,28	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	3 252 804,19	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Územní vlivy		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	737 425,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		4 037 501,47	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	4 037 501,47
Objednatel		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	4 037 501,47 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	4 885 376,77
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty		
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec

Objekt: Dešťová kanalizace, odlučovač ropných látek

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

Datum: 23.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 339 668,49	
	D		1	Zemní práce				522 375,79	
1	K	001	132201203	Hloub.rýh š do 2000 mm v hor.tř. 3 obj.do 5000 m3	m3	1 268,117	110,00	139 492,87	21,0
2	K	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 (1/3 z 182,246)	m3	422,706	12,00	5 072,47	21,0
3	K	001	132203302	Hloubení rýh pro drenáž / 43,455/	m	482,840	35,00	16 899,40	21,0
4	K	001	151101101	Zřízení pažení do 2 m	m2	434,378	15,00	6 515,67	21,0
5	K	001	151101102	Zřízení pažení do 4 m	m2	1 855,143	15,00	27 827,15	21,0
6	K	001	151101111	Odstranění pažení do 2 m	m2	434,378	12,00	5 212,54	21,0
7	K	001	151101112	Odstranění pažení do 4 m	m2	1 855,143	12,00	22 261,72	21,0
8	K	001	162601102	Vodor.přemíst.do 5000 m výkop.z hor.tř. 1 až 4	m3	357,070	65,00	23 209,55	21,0
9	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	357,070	16,00	5 713,12	21,0
10	K	001	171222	Poplatek za skládku	t	714,140	20,00	14 282,80	21,0
11	K	001	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	954,502	75,00	71 587,65	21,0
12	K	001	175101101	Obsyp potrubí - pískem nebo štěrkopískem vč.dodávky	m3	262,309	650,00	170 500,85	21,0
13	K	001	19001	Křížení s kabelem - zajištění kabelů,potrubí	m	40,000	300,00	12 000,00	21,0
14	K	001	19002	Systémové pažení pro zajištění výkopu	m	6,000	300,00	1 800,00	21,0
	D		2	Zakládání				65 183,40	
15	K	271	212752112	Trativod z drenážních trubek vč.štěrkopísku,lože a obsypu	m	482,840	135,00	65 183,40	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				36 525,38	
16	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	53,244	686,00	36 525,38	21,0
	D		8	Trubní vedení				693 757,12	
17	K	271	871315221	D+M Kanalizační potrubí DN150 Korugované	m	229,460	275,00	63 101,50	21,0
18	K	271	871355221	D+M Kanalizační potrubí DN200 Korugované	m	160,600	375,00	60 225,00	21,0
19	K	271	871365221	D+M Kanalizační potrubí DN250 Korugované	m	65,690	475,00	31 202,75	21,0
20	K	271	871375221	D+M Kanalizační potrubí DN300 Korugované	m	27,090	575,00	15 576,75	21,0
21	K	271	8901	Šachty RŠ1 vč.zem a všech souvis.prací hl.4,58 víko D 400	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
22	K	271	89010	Šachty RŠ2 vč.zem a všech souvis.prací hl.4,24 víko D 400	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
23	K	271	89011	Šachty RŠ3 vč.zem a všech souvis.prací hl.3,96 víko D 400	ks	1,000	14 500,00	14 500,00	21,0
24	K	271	89012	Šachty RŠ4 vč.zem a všech souvis.prací hl.1,75 víko D 400	ks	1,000	11 000,00	11 000,00	21,0

25	K	271	89013	Šachty RŠ5 vč.zem a všech souvis.prací hl.4,15 víko D 400	ks	1,000	14 500,00	14 500,00	21,0
26	K	271	89014	Šachty RŠ6 vč.zem a všech souvis.prací hl.4,00 víko D 400	ks	1,000	14 500,00	14 500,00	21,0
27	K	271	89015	Šachty RŠ7 vč.zem a všech souvis.prací hl.4,28 víko D 400	ks	1,000	14 500,00	14 500,00	21,0
28	K	271	89016	Šachty RŠ8 vč.zem a všech souvis.prací hl.4,10 víko D 400	ks	1,000	14 500,00	14 500,00	21,0
29	K	271	890160	Šachty ŠR1 vč.zem a všech souvis.prací hl.2,63 víko D 400	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	21,0
30	K	271	890161	Šachty ŠR2 vč.zem a všech souvis.prací hl.2,88 víko D 400	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	21,0
31	K	271	890162	Šachty ŠR3 vč.zem a všech souvis.prací hl.3,13 víko D 400	ks	1,000	13 500,00	13 500,00	21,0
32	K	271	890163	Šachty ŠR4 vč.zem a všech souvis.prací hl 2,79 víko D 400	ks	1,000	13 500,00	13 500,00	21,0
33	K	271	89021	Uliční vpusti vč.zem a všech souvis.prací VP1 hl.2,64 mříž D 400 rovná kal.koš K4	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	21,0
34	K	271	89022	Uliční vpusti vč.zem a všech souvis.prací VP2 hl.2,70 mříž D 400 rovná kal.koš K4	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	21,0
35	K	271	89023	Uliční vpusti vč.zem a všech souvis.prací VP3 hl.2,90 mříž D 400 rovná kal.koš K4	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
36	K	271	89024	Uliční vpusti vč.zem a všech souvis.prací VP4 hl.3,05 mříž D 400 rovná kal.koš K4	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
37	K	271	89025	Uliční vpusti vč.zem a všech souvis.prací VP5 hl.2,90 mříž D 400 rovná kal.koš K4	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	21,0
38	K	271	89026	Uliční vpusti vč.zem a všech souvis.prací VP6 hl.2,94 mříž D 400 rovná kal.koš K4	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
39	K	271	89027	Uliční vpusti vč.zem a všech souvis.prací VP7 hl.2,88 mříž D 400 rovná kal.koš K4	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	21,0
40	K	271	89028	Uliční vpusti vč.zem a všech souvis.prací VP8 hl.3,15 mříž D 400 rovná kal.koš K4	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
41	K	271	89029	Uliční vpusti vč.zem a všech souvis.prací VP9 hl.3,35 mříž D 400 rovná kal.koš K4	ks	1,000	11 000,00	11 000,00	21,0
42	K	271	890290	Uliční vpusti vč.zem a všech souvis.prací VP10 hl.3,00 mříž D 400 rovná kal.koš K4	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
43	K	271	890291	Uliční vpusti vč.zem a všech souvis.prací VP11 hl.2,88 mříž D 400 rovná kal.koš K4	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
44	K	271	8903	Zkouška těsnosti	m	482,840	15,00	7 242,60	21,0
45	K	271	8904	Odlučovač ropných látek vč.obetonování, zem.a všech souvis prací a zajiš.výkopu	ks	1,000	200 000,00	200 000,00	21,0
46	K	271	8905	Napojení na stáv.kanalizaci beton D400. Způsob dle dodavatel.	ks	7,000	1 500,00	10 500,00	21,0
47	K	271	8910	Zajištění výkopů čer.páskou /229,46+160,60+65,69+27,09/	ks	482,840	3,00	1 448,52	21,0
48	K	271	8911	Přenosné zábradlí / zajištění výkopu šachet /	m	66,000	10,00	660,00	21,0
49	K	271	8920	Koleno PVC DN 110 45 st.	ks	27,000	50,00	1 350,00	21,0
50	K	271	8921	Přechod PVC DN 150/110	ks	11,000	50,00	550,00	21,0
51	K	271	8922	Koleno DN 150 45st.	ks	27,000	40,00	1 080,00	21,0
52	K	271	8923	Koleno DN 200 45st.	ks	5,000	70,00	350,00	21,0
53	K	271	8924	Koleno DN 110 87st.	ks	6,000	30,00	180,00	21,0
54	K	271	8925	Koleno DN 150 87st.	ks	2,000	40,00	80,00	21,0
55	K	271	8926	Koleno DN 200 87st.	ks	4,000	70,00	280,00	21,0
56	K	271	8927	Koleno DN 300 87st.	ks	1,000	400,00	400,00	21,0
57	K	271	8928	Přechod DN 200/150	ks	10,000	100,00	1 000,00	21,0
58	K	271	8929	Přechod DN 250/200	ks	1,000	250,00	250,00	21,0
59	K	271	8930	Odbočka DN 200/150	ks	14,000	220,00	3 080,00	21,0
60	K	271	8931	Odbočka DN 250/150	ks	1,000	500,00	500,00	21,0
61	K	271	8932	Odbočka DN 300/150	ks	1,000	700,00	700,00	21,0
62	K	271	8933	Odbočka DN 400/150	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	21,0
63	K	271	8934	Odbočka DN 400/200	ks	4,000	2 000,00	8 000,00	21,0
64	K	271	8935	Odbočka DN 400/300	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
65	K	271	8940	Úprava stávající šachty - 0,3m	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0

66	K	271	8941	Demontáž a zasypání stáv.šachty a uličních vpusti vč.zhut.zásypů	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				21 826,80	
	D		99	Přesun hmot				21 826,80	
67	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	218,268	100,00	21 826,80	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>1 339 668,49</u>	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec
Objekt: Dešťová kanalizace, odlučovač ropných látek
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Jindřichův Hradec
Zhotovitel:
Datum: 23.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 339 668,49
1	Zemní práce	522 375,79
2	Zakládání	65 183,40
4	Vodorovné konstrukce	36 525,38
8	Trubní vedení	693 757,12
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	21 826,80
99	Přesun hmot	21 826,80
	<u>Celkem</u>	<u>1 339 668,49</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec	JKSO	
Název objektu	Dešťová kanalizace, odlučovač ropných látek	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		26.01.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	1 339 668,49	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		1 339 668,49	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant			D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	1 339 668,49
Objednatel			24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko		25	21 %	1 339 668,49 DPH
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 620 998,89
Datum a podpis	Razítko		E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec

Objekt: Vodovodní přípojka, požární vodovod

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

Datum: 23.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				256 374,33	
	D		1	Zemní práce				107 301,36	
1	K	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 (0,60*1,86)*176,54	m3	197,019	189,00	37 236,59	21,0
2	K	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloub.rýh š do 2000 mm v hor.tř.3 /197,019*0,3/	m3	59,106	12,00	709,27	21,0
3	K	001	132203302	Hloubení rýh pro drenáž / 15,88m3 /	m	176,540	35,00	6 178,90	21,0
4	K	001	151101101	Zřízení pažení do 2 m (1,86*176,54)*2	m2	656,729	35,00	22 985,52	21,0
5	K	001	151101111	Odstranění pažení do 2 m	m2	656,729	12,00	7 880,75	21,0
6	K	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (197,019-146,175)	m3	66,724	65,00	4 337,06	21,0
7	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	66,724	16,00	1 067,58	21,0
8	K	001	171222	Poplatek za skládku	t	133,448	20,00	2 668,96	21,0
9	K	001	174101101	Zásyp rýh se zhutněním (0,60*1,38)*176,54	m3	146,175	75,00	10 963,13	21,0
10	K	001	175101101	Obsyp potrubí pískem nebo štěrkopískem vč.dodávky ŠP	m3	10,592	800,00	8 473,60	21,0
11	K	001	19001	Křížení s kabelem - zajištění kabelů,potrubí	m	10,000	300,00	3 000,00	21,0
12	K	001	19002	Systémové pažení pro zajištění výkopu	m	6,000	300,00	1 800,00	21,0
	D		2	Zakládání				23 832,90	
13	K	271	212752112	Trativod z drenážních trubek vč.štěrkopísku,lože a obsypu	m	176,540	135,00	23 832,90	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				7 266,11	
14	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku (0,60*0,10)*176,54	m3	10,592	686,00	7 266,11	21,0
	D		8	Trubní vedení				101 412,96	
15	M	MAT	28612	potrubí vodovodní PE 80	m	176,540	190,00	33 542,60	21,0
16	K	271	871241121	Montáž potrubí z trubek HD PE 80	m	176,540	60,00	10 592,40	21,0
17	K	271	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 nebo 125	m	176,540	12,00	2 118,48	21,0
18	K	271	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 100	m	176,540	12,00	2 118,48	21,0
19	K	271	89229	D+M vnější podzemní hydrant 6l/sec	ks	1,000	15 200,00	15 200,00	21,0
20	K	271	89230	Chránička 125X6 PVC	m	176,540	120,00	21 184,80	21,0
21	K	271	89231	Signalizační vodič měděný min.průřez 4mm2	m	176,540	15,00	2 648,10	21,0
22	K	271	8990	Napojení na stáv potrubí pomocí jištěného spoje S2000 včetně dodávky 2xKV, 1x VV, 1x filtr	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
23	M	MAT	8990001	Přechodový kus PE 90xDN80	ks	2,000	1 680,00	3 360,00	21,0
24	K	271	89901	Výstražná páska - vodovodního potrubí	m	176,540	12,00	2 118,48	21,0
25	K	271	89910	Zajištění výkopů čer.páskou	m	176,540	3,00	529,62	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				16 561,00	
26	K	013	969011131	Vybourání stáv.vodovodu v areálu vč.výkopu a odv.(m	51,000	200,00	10 200,00	21,0

	D	99	Přesun hmot				6 361,00	
27	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	63,610	100,00	6 361,00 21,0
				<u>Celkem</u>				<u>256 374,33</u>

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec
Objekt: Vodovodní přípojka, požární vodovod
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Jindřichův Hradec
Zhotovitel:
Datum: 23.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	256 374,33
1	Zemní práce	107 301,36
2	Zakládání	23 832,90
4	Vodorovné konstrukce	7 266,11
8	Trubní vedení	101 412,96
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	16 561,00
99	Přesun hmot	6 361,00
	<u>Celkem</u>	<u>256 374,33</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec	JKSO	
Název objektu	Vodovodní přípojka, požární vodovod	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		26.01.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	36 902,60	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	219 471,73	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		256 374,33	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
			256 374,33
		24	15 %
			0,00 DPH
			0,00
Objednatel		25	21 %
Datum a podpis	Razítko		256 374,33 DPH
			53 838,60
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
			310 212,93
Zhotovitel		E Přípočty a odpočty	
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele
			0,00
		28	Klouzavá doložka
			0,00
		29	Zvýhodnění + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec

Objekt: Plynovodní přípojka

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

Datum: 23.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 299,56	
	D		1	Zemní práce				2 299,56	
1	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v ho.tř.3 obj.do 100 m3 (0,6*2*1,2)	m3	1,320	500,00	660,00	21,0
2	K	001	151101111	Odstranění pažení do 2 m (1,2*2*2,)	m2	4,800	50,00	240,00	21,0
3	K	001	151301101	Zřízení pažení do 2 m	m2	4,800	150,00	720,00	21,0
4	K	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,360	65,00	23,40	21,0
5	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,360	16,00	5,76	21,0
6	K	001	171222	Poplatek za skládku	t	0,720	20,00	14,40	21,0
7	K	001	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	0,960	75,00	72,00	21,0
8	K	001	175101100	pískové lože (0,1*0,6*2)	m3	0,120	850,00	102,00	21,0
9	K	001	175101101	Obsyp potrubí pískem nebo štěekopískem vč.dodávky (0,3*2*0,6)	m3	0,360	950,00	342,00	21,0
10	K	001	871 06	výstražná folie vč MTZ	m	4,000	15,00	60,00	21,0
11	K	001	871 07	vytyčovací drát	m	4,000	15,00	60,00	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				18 000,00	
	D		723	Trubní vedení				18 000,00	
12	K	721	023-11	potrubí SDR11, MRS100 - D32/3	m	4,000	50,00	200,00	21,0
13	K	721	023-12	navrtávací kus LPE 160/32	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
14	K	721	023-13	chránička	m	4,000	50,00	200,00	21,0
15	K	721	023-14	vytyčovací drát	m	4,000	25,00	100,00	21,0
16	K	721	023-15	montáž potrubí	m	4,000	500,00	2 000,00	21,0
17	K	721	023-16	tlaťková zkouška	m	4,000	500,00	2 000,00	21,0
18	K	721	023-17	revize STL plynovodu	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
19	K	721	023-18	montáž plynoměru Eon	soub.	1,000	10,00	10,00	21,0
20	K	721	023-19	připojení a předání přípojky Eon	soub.	1,000	9 810,00	9 810,00	21,0
21	K	721	723231114	Kulový uzávěr DN25	ks	1,000	480,00	480,00	21,0
				Celkem				20 299,56	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec
Objekt: Plynovodní přípojka
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Jindřichův Hradec
Zhotovitel:
Datum: 23.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	2 299,56
1	Zemní práce	2 299,56
PSV	Práce a dodávky PSV	18 000,00
723	Trubní vedení	18 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>20 299,56</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec	JKSO	
Název objektu	Plynovodní přípojka	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		27.01.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	2 276,16	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00
4		Montáž	18 023,40	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		20 299,56	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	15 %
Datum a podpis	Razítko	25	21 %
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	Razítko	27	24 562,46
		E Přípočty a odpočty	
		28	Dodávky objednatele
		29	Klouzavá doložka
			Zvýhodnění + -

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec

Objekt: Elektropřípojka, rozvody NN, veřejné osvětlení

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

Datum: 23.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	PSV		Práce a dodávky HSV				263 553,35	
	D	743		Elektroinstalace				263 553,35	
1	K	741	7430411	Specifikace dle přílohy SO 09 Rozpocet elektro	soub	1,000	243 321,35	243 321,35	21,0
2	K	741	7430412	výkop a zához jámy pro základy stožárů	m3	3,000	1 000,00	3 000,00	21,0
3	K	741	7430413	základy pro stožár z betonu C20/25 XC2	m3	1,500	3 000,00	4 500,00	21,0
4	K	741	743071	odkrytí stáv.kabelu úprava kabel.žlabu vč. krytu	m	84,880	150,00	12 732,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>263 553,35</u>	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec

Objekt: Elektropřípojka, rozvody NN, veřejné osvětlení

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

Datum: 23.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky HSV	263 553,35
743	Elektroinstalace	263 553,35
	<u>Celkem</u>	<u>263 553,35</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec	JKSO	
Název objektu	Elektropřípojka, rozvody NN, veřejné osvětlení	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		27.01.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00		
4		Montáž	263 553,35	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		263 553,35	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	263 553,35
Objednatel		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	263 553,35 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	318 899,55
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec

Objekt: Zelený odclonující pás

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

Datum: 23.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	HSV		Práce a dodávky HSV				144 009,30	
	D	1		Zemní práce				144 009,30	
1	K	231	180402111	Založení trávníku výsevem	m2	879,400	24,00	21 105,60	21,0
2	K	231	1805	Tavní semeno - parková směs	kg	43,970	130,00	5 716,10	21,0
3	K	001	181301112	Rozprostření ornice vč.úpravy, tl. kulturní vrstvy/ornice 50 mm	m2	879,400	79,00	69 472,60	21,0
4	K	231	183101313	Hloubení jamek pro keře	ks	4,000	30,00	120,00	21,0
5	K	231	183101315	Hloubení jamek pro stromy	ks	18,000	350,00	6 300,00	21,0
6	K	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím - Thuja occidentalis	ks	4,000	40,00	160,00	21,0
7	K	231	184102114	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím - Liquidambar styraciflua - Ambroň západní	ks	9,000	300,00	2 700,00	21,0
8	K	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím - Abies alba - Jedle bělokorá	ks	9,000	300,00	2 700,00	21,0
9	K	232	184215133	Ukotvení dřeviny kulem	ks	18,000	180,00	3 240,00	21,0
10	K	232	184222	kůly	ks	18,000	52,00	936,00	21,0
11	K	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních	ks	18,000	30,00	540,00	21,0
12	K	231	184801131	Ošetřování vysazených dřevin	m2	9,000	20,00	180,00	21,0
13	K	231	18481	Hnojivo /Silvamix - 30dkg/ks /	ks	18,000	1,00	18,00	21,0
14	K	231	18482	Hnojivo /Silvamix - 20dkg/ks /	ks	4,000	1,00	4,00	21,0
15	K	001	1901	Liquidambar styraciflua - Ambroň západní - obvod kmene 16-18 cm, výška 160 cm (10.3)	ks	9,000	585,00	5 265,00	21,0
16	K	001	1901	Abies alba - Jedle bělokorá - výška 200-250 cm (10.2)	ks	9,000	2 768,00	24 912,00	21,0
17	K	001	1902	Thuja occidentalis (Zetav západní) výška 60-80 cm (10.1)	ks	4,000	160,00	640,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>144 009,30</u>	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec
Objekt: Zelený odclonující pás
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Jindřichův Hradec
Zhotovitel:
Datum: 23.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	144 009,30
1	Zemní práce	144 009,30
	<u>Celkem</u>	<u>144 009,30</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec	JKSO	
Název objektu	Zelený odclonňující pás	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		27.01.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 144 009,30	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž 0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	144 009,30	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	144 009,30
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 144 009,30 DPH	30 242,00
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	174 251,30
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty		
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec
Objekt: Provozně administrativní objekt, krytý sklad nebezpečných odpadů
Část: SO 02
JKSO:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec
Zhotovitel:
Datum: 23.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 006 566,95	
	D		1	Zemní práce				34 464,32	
1	K	001	122102201	Odkopávky pro okap.chodník do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 (19,80*0,10)	m3	1,980	75,00	148,50	21,0
2	K	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 /šachty 11,988+10,656/	m3	22,644	230,00	5 208,12	21,0
3	K	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	7,548	12,00	90,58	21,0
4	K	001	132201101	Hloubení rýh š.do 600mm hor.3 do 100m3 (10,45*0,501)*0,45*5	m3	11,780	189,00	2 226,42	21,0
5	K	001	132201101a	Odkop pro zatepl.soklu (6,70+12,30+6,70)*0,60*0,40	m3	6,168	189,00	1 165,75	21,0
6	K	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 / 1/3 /	m3	3,927	12,00	47,12	21,0
7	K	001	162601102	Vodor.přemíst.do 5000 m výkop.z hor.tř.1až 4 (1,98+22,644+11,78+6,168)-21,276	m3	21,296	63,00	1 341,65	21,0
8	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,296	15,00	319,44	21,0
9	K	001	171222	Poplatek za skládku	t	42,592	30,00	1 277,76	21,0
10	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů se zhut. /u soklu/4,626+8,658+7,992	m3	21,276	75,00	1 595,70	21,0
11	K	001	181101102	Úprava po vybour.podl.a odkop.se zhutněním (4,809+26,20)*11,70+19,80	m2	382,605	55,00	21 043,28	21,0
	D		2	Zakládání				79 648,00	
12	K	011	272321511	Základový beton ze ŽB tř. C 25/30	m3	11,780	2 350,00	27 683,00	21,0
13	K	011	272351215	Zřízení bednění stěn základů	m2	10,450	150,00	1 567,50	21,0
14	K	011	272351216	Odstranění bednění stěn základů	m2	10,450	50,00	522,50	21,0
15	K	011	279361821	Výztuž základů 4 prof.E14 tříminky prof.8 po 200mm	t	1,295	25 000,00	32 375,00	21,0
16	K	011	27940	Kotvení trny dl. 600mm z profilu R20 na chemické .kotvy včetně vrtání, způsob vrtání dle odborně způsobilého dodavatele	ks	100,000	175,00	17 500,00	21,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				298 650,37	
17	K	011	311233	Dozdívky z keram.cihel (11,639+4,095+1,701)	m3	17,435	3 000,00	52 305,00	21,0
18	K	011	311234	Zdivo z keram.cihel tl.24cm	m3	49,597	2 900,00	143 831,30	21,0
19	K	011	317168111	Překlad plochý š 11,5 cm dl 100 cm	ks	4,000	200,00	800,00	21,0
20	K	011	317168112	Překlad plochý š 11,5 cm dl 125 cm	ks	1,000	200,00	200,00	21,0
21	K	011	317168122	Překlad plochý š 14,5 cm dl 125 cm	ks	2,000	250,00	500,00	21,0
22	K	011	317168133	Překlad vysoký š 23,8 cm dl 175 cm	ks	12,000	400,00	4 800,00	21,0
23	K	014	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,701	4 250,00	2 979,25	21,0
24	K	011	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,194	7 600,00	1 474,40	21,0
25	K	011	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,531	7 600,00	4 035,60	21,0
26	M	MAT	133806200	volc.nosník l 12	t	0,210	25 000,00	5 250,00	21,0
27	M	MAT	133806201	volc.nosník l 16	t	0,313	25 000,00	7 825,00	21,0

28	M	MAT	133850001	profil L100x100x8	t	0,148	22 000,00	3 256,00	21,0
29	M	MAT	133850002	profil L100x100x10	t	0,113	22 000,00	2 486,00	21,0
30	K	014	317944311	D+M válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,108	32 000,00	3 456,00	21,0
31	K	014	317944313	D+M válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,313	33 000,00	10 329,00	21,0
32	K	011	342248	Příčky tl 115 mm z keram.cihel (52,148-7,683)	m2	44,465	450,00	20 009,25	21,0
33	K	011	342249	Příčky tl 140 mm z keram.cihel (35,122-3,546)	m2	31,576	520,00	16 419,52	21,0
34	K	011	342250	Zdivo šachet tl.150mm z keram.cihel (13,8+11,82)	m2	25,620	520,00	13 322,40	21,0
35	K	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,478	550,00	1 912,90	21,0
36	K	011	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	13,835	250,00	3 458,75	21,0
	D	4		Vodorovné konstrukce				72 945,40	
37	K	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 vč.zasek.a ukotv.táhly	m3	8,768	2 300,00	20 166,40	21,0
38	K	011	4173300	Táhla ze 2 profilu L 50/30/5 s provař.R 20 1500mm	ks	10,000	750,00	7 500,00	21,0
39	K	011	4173301	Osazení táhel do prořiz.spáry	ks	10,000	350,00	3 500,00	21,0
40	K	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	57,900	150,00	8 685,00	21,0
41	K	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	57,900	50,00	2 895,00	21,0
42	K	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí	t	1,313	23 000,00	30 199,00	21,0
	D	5		Komunikace				3 524,40	
43	K	221	564001	Okapový chodník z kačírku tl.10cm (39,6*0,5)	m2	19,800	178,00	3 524,40	21,0
	D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				1 290 350,94	
44	K	014	612421431	Oškrabání štuky,vyrovnání a vyspravení stáv.omítek /vnitřních přes 30% do 50%/	m2	377,355	220,00	83 018,10	21,0
45	K	011	612471410	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn štukem vč.penetrace	m2	371,947	95,00	35 334,97	21,0
46	K	011	612473181	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová hladká vč.penetrace	m2	42,207	175,00	7 386,23	21,0
47	K	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová štuková vč.penetrace	m2	572,081	200,00	114 416,20	21,0
48	K	015	6224001	Vnější omítka probervená vč.penetrace	m2	310,000	280,00	86 800,00	21,0
49	K	015	6224002	Vnější omítka soklu na zatepl.i nezatepl.část	m2	25,000	220,00	5 500,00	21,0
50	K	011	6224201	Zateplení obvod.pláště kontakt.syst./dle ozn.1/(52,26+56,58+57,32+8,4+49,376)	m2	223,936	850,00	190 345,60	21,0
51	K	011	6224202	Zateplení sokl.zdiva kontakt.syst./dle ozn.2/(6,70+12,30+6,70)*0,90	m2	23,130	900,00	20 817,00	21,0
52	K	014	622422521	Vyrovnání,vyspravení a očišt.vnějších omítek v rozsahu do 50 %	m2	335,000	195,00	65 325,00	21,0
53	K	011	631312611	Beton C15/20 tl.6cm vyztuž.sítí KARI 1x/100/100(56,26*0,06)	m3	3,376	5 929,00	20 016,30	21,0
54	K	011	631315711	Podkladní beton tř. C 25/30 tl.15cm / 8/100/100vyztuž.sítí KARI 2x/	m3	54,421	4 866,00	264 812,59	21,0
55	K	011	631315800	Drátkobeton C30/37 XF4 tl.14,6cm drátky 40/m3 vč.dilat.a prof.L dle ozn.23 (306,54*0,146)	m3	44,755	3 929,00	175 842,40	21,0
56	K	011	631362021	Výztuž betonů svařovanými sítěmi Kari	t	5,608	23 600,00	132 348,80	21,0
57	K	011	631571003	Štěrkopískový podsyp tl.10cm (4,809+26,20)*11,70*0,10	m3	36,281	950,00	34 466,95	21,0
58	K	011	632454000	Samonivelační stěrka pro vysoce namáhané podlahy (306,54m2)	m2	306,540	155,00	47 513,70	21,0
59	K	011	648991113	Osazování parapetních desek	m	18,900	150,00	2 835,00	21,0
60	K	011	SPCM648	dodávka parapetních desek	m	18,900	189,00	3 572,10	21,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				226 983,52	
61	K	221	916561111	Osazení parkového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	41,400	200,00	8 280,00	21,0
62	M	MAT	592175090	obrubník parkového 50x8x25 (41,4*2)*1,1	ks	91,080	60,00	5 464,80	21,0
63	K	221	9192	Vytvoření prostupů ve stáv.zakl.	ks	2,000	500,00	1 000,00	21,0
64	K	221	9193	Větrací otvory kryty mřížkou /ozn.7	ks	12,000	300,00	3 600,00	21,0
65	K	221	9194	Demontáž stříšky nad vstupem	ks	1,000	500,00	500,00	21,0
66	K	003	941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	250,000	30,00	7 500,00	21,0

67	K	003	941941391	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	250,000	1,00	250,00	21,0
68	K	003	941941851	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	250,000	20,00	5 000,00	21,0
69	K	003	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m	m2	60,000	25,00	1 500,00	21,0
70	K	003	941955002	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	200,000	35,00	7 000,00	21,0
71	K	003	941955003	Lešení s dvoj.zábradlím a okap.lištou /ochrana proti pádu ze střechy/ 5x	m2	110,000	55,00	6 050,00	21,0
72	K	011	952901111	Vyčištění budov (26,20+4,809)*11,70	m2	362,805	35,00	12 698,18	21,0
73	K	013	962032231	Bourání zdiva vč.úpravy po vybourání	m3	17,552	450,00	7 898,40	21,0
74	K	013	963012520	Bourání stropů z ŽB desek tl přes 140 mm (4,10*6,40)*0,25	m3	6,560	1 250,00	8 200,00	21,0
75	K	013	965042241	Bourání stáv.podlah vč.podkl.beť.(4,809+26,20)*11,70*0,30	m3	108,842	450,00	48 978,90	21,0
76	K	013	965050	Dem.stávající vodovodní šachty vč.odvozu a skl,	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
77	K	013	965051	Očištění a nátěr stáv.ocelové konstrukce	m2	126,800	197,00	24 979,60	21,0
78	K	013	968072354	Vybour.kov.rámů oken pl do 1 m2 (0,80*0,80)+(0,86*0,85)	m2	1,371	350,00	479,85	21,0
79	K	013	968072357	Vybour.kov.rámů oken pl přes 4 m2 vč.úpr.po vybour. (2,4*1,75)*7	m2	29,400	120,00	3 528,00	21,0
80	K	013	968072455	Vybour.kov.dveřních zárubní pl do 2 m2 (1,773+1,379+1,68)	m2	4,832	200,00	966,40	21,0
81	K	013	968072559	Vybour. kov.vrat pl přes 5 m2 vč.úpr.po vybour. (2,95*3,30)*4	m2	38,940	75,00	2 920,50	21,0
82	K	013	968072739	Vybourání dveřní mříže /1ks/	m2	2,000	50,00	100,00	21,0
83	K	013	968072740	Vybourání okenních mříží /6ks/	m2	25,200	50,00	1 260,00	21,0
84	K	013	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro zavázání příček tl do 150 mm (7*3)	m	21,000	150,00	3 150,00	21,0
85	K	013	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro zavázání zdí tl do 300 mm (10*3,4)	m	34,000	220,00	7 480,00	21,0
86	K	013	973031825	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro osaz.překl.	m	2,600	250,00	650,00	21,0
87	K	013	978059541	Vybourání keram.obkladů	m2	3,000	60,00	180,00	21,0
88	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	293,941	65,00	19 106,17	21,0
89	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km /4x/	t	1 175,764	5,00	5 878,82	21,0
90	K	006	979099	Poplatek za skládku	t	293,941	20,00	5 878,82	21,0
	D	99		Přesun hmot				23 505,08	
91	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	522,335	45,00	23 505,08	21,0
	D	PSV		Práce a dodávky HSV				1 776 225,20	
	D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				109 346,52	
92	K	711	71100	D+M Hydroizolační folie z PVC / tl.2mm/ proti radonu (56,26+306,54+14,567+7,14+6,12)	m2	390,627	186,00	72 656,62	21,0
93	K	711	71102	D+M Separáčn. textilie (56,26+306,54)*2	m2	725,600	30,00	21 768,00	21,0
94	K	711	71103	D+M Folie PE	m2	56,260	15,00	843,90	21,0
95	K	711	71104	Nopová folie v 20mm š1m	m2	91,900	120,00	11 028,00	21,0
96	K	711	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě,	%	3,050	1 000,00	3 050,00	21,0
	D	713		Izolace tepelné				26 129,30	
97	K	713	713131	Tepelná izolace XPS tl.7cm vč.mont.	m2	56,260	455,00	25 598,30	21,0
98	K	713	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné	%	1,770	300,00	531,00	21,0
	D	721		Zdravotní instalace - vnitřní kanalizace				15 288,50	
99	K	721	551456320	Zhotovení průchodky vč.napojení na izolaci střechy	ks	1,000	960,00	960,00	21,0
100	K	721	551473380	Ventilační hlavice HL 810	ks	1,000	800,00	800,00	21,0
101	K	721	551473500	Osazení ventilační hlavice	ks	1,000	700,00	700,00	21,0
102	K	721	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	16,000	230,00	3 680,00	21,0
103	K	721	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG	m	2,000	260,00	520,00	21,0
104	K	721	721173403	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	m	6,000	340,00	2 040,00	21,0

105	K	721	721174022	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 40	m	1,500	210,00	315,00	21,0
106	K	721	721174023	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 50	m	2,000	240,00	480,00	21,0
107	K	721	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	6,000	280,00	1 680,00	21,0
108	K	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	2,000	350,00	700,00	21,0
109	K	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40x1,8mm	ks	2,000	50,00	100,00	21,0
110	K	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50x1,8mm	ks	2,000	55,00	110,00	21,0
111	K	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 x2,3mm	ks	2,000	90,00	180,00	21,0
112	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 150	m	35,500	15,00	532,50	21,0
113	K	721	721300	Čistící kus kanalizace plastové HT DN75	ks	1,000	140,00	140,00	21,0
114	K	721	721301	Zápachová uzávěrka pro vypouštění zahradního ventilu (pro připojení hadice)	ks	1,000	500,00	500,00	21,0
115	K	721	721302	Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu se suchou klapkou pro kondenz. Kotle	ks	1,000	850,00	850,00	21,0
116	K	721	725859102	Montáž zápachové uzávěrky	ks	2,000	100,00	200,00	21,0
117	K	721	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,445	1 800,00	801,00	21,0
	D		722	Zdravotní instalace - vnitřní vodovod				52 488,30	
118	K	721	71201620	Plastové potrubí vodovodní HOSTANEN PN 20 D20x3,4	m	26,100	145,00	3 784,50	21,0
119	K	721	71201625	Plastové potrubí vodovodní HOSTANEN PN 20 D25x4,2	m	9,000	175,00	1 575,00	21,0
120	K	721	71201632	Plastové potrubí vodovodní HOSTANEN PN 20 D32x5,4	m	5,000	230,00	1 150,00	21,0
121	K	721	71201640	Plastové potrubí vodovodní PE 32x3 SDR 11	m	5,700	55,00	313,50	21,0
122	K	721	71201650	Plastové potrubí vodovodní PE 50x4,6 SDR 11	m	4,400	90,00	396,00	21,0
123	K	721	7121	Kohout k PE 100 B.SDR 11 d32 DN25	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
124	K	721	7122	Zemní souprava se šoupátkem pro přípojky k PE 32, hl. 1,6 m	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	21,0
125	K	721	7122	Zemní souprava se šoupátkem pro přípojky k PE 50, hl. 1,6 m	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	21,0
126	K	721	7123	Poklop kruhový pro KK s fixací voda-modrý	ks	1,000	450,00	450,00	21,0
127	K	721	71301	Tepelná izolace z pěnového polyetyleny 22 - 10	m	26,100	17,00	443,70	21,0
128	K	721	71302	Tepelná izolace z pěnového polyetyleny 28 - 10	m	16,000	19,00	304,00	21,0
129	K	721	71303	Tepelná izolace z pěnového polyetyleny 35 - 10	m	5,000	25,00	125,00	21,0
130	K	721	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	7,000	380,00	2 660,00	21,0
131	K	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN 15	ks	9,000	145,00	1 305,00	21,0
132	K	721	722220111	Nástěnka závitová PPR 20 x G 1/2 s jedním závitem	ks	7,000	170,00	1 190,00	21,0
133	K	721	722220112	Universální nástěnný komplet 20-1/2" 145	ks	2,000	320,00	640,00	21,0
134	K	721	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2	ks	6,000	52,00	312,00	21,0
135	K	721	722232043	Kohout kulový plastový D32	ks	1,000	360,00	360,00	21,0
136	K	721	722232044	Kohout kulový plastový D20	ks	3,000	195,00	585,00	21,0
137	K	721	722232045	Elektroventil uzavírací 1"	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	21,0
138	K	721	722232163	Vypouštěcí a napouštěcí ventil 1/2"	ks	1,000	210,00	210,00	21,0
139	K	721	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2	ks	5,000	55,00	275,00	21,0
140	M	MAT	551440060	baterie umyvadlová stojánková páková s pev.ramínkem a uzávěrem výpustí 92001	ks	1,000	790,00	790,00	21,0
141	M	MAT	551440060	baterie pro výlevku nástěnná	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	21,0
142	K	721	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1 1/4	ks	4,000	80,00	320,00	21,0
143	M	MAT	551119820	Pračkový,myčkový ventil bez zpětné klapky 1/2" x 3/4"	ks	2,000	320,00	640,00	21,0
144	K	721	72224	Zahradní ventil - nezámrzny G 1/2"	ks	1,000	2 650,00	2 650,00	21,0
145	K	721	722241153	Hydrantový systém se stálotvarou hadicí DN 25 x 30 m nerezové provedení	ks	1,000	13 200,00	13 200,00	21,0
146	K	721	722252142	Osazení hydrantové skříňe	ks	1,000	500,00	500,00	21,0

147	K	721	722253155	Revize hydrantového systému	ks	1,000	800,00	800,00	21,0
148	K	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	57,200	8,00	457,60	21,0
149	K	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	57,200	8,00	457,60	21,0
150	K	721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	5,222	200,00	1 044,40	21,0
	D	723	Trubní vedení					29 654,50	
151	K	721	023-01	potrubí SDR11, MRS100-D32/3 včetně elektrotvarovek	m	15,000	55,00	825,00	21,0
152	K	721	023-02	montáž potrubí PE	m	15,000	50,00	750,00	21,0
153	K	721	023-14	vytyčovací drát	m	15,000	15,00	225,00	21,0
154	K	721	023-16	tlačová zkouška	ks	1,000	300,00	300,00	21,0
155	K	721	023-17	revize Lpe potrubí	ks	1,000	800,00	800,00	21,0
156	K	721	132 20-1101	hloubení rýh do 600mm hor.3'do 100m3	m3	9,000	450,00	4 050,00	21,0
157	K	721	132-01	písek vč.dopravy	m3	3,600	800,00	2 880,00	21,0
158	K	721	132-02	výstražná folie vč.MTZ	m	15,000	15,00	225,00	21,0
159	K	721	151 30-1101	zřízení pažení do 2m	m2	30,000	75,00	2 250,00	21,0
160	K	721	151 30-1111	odstranění pažení do 2m	m2	30,000	35,00	1 050,00	21,0
161	K	721	162 20-1101	vodor.přemíst*. do 20m	m3	3,600	25,00	90,00	21,0
162	K	721	162 70-1105	vodor.přemíst*. do 10km	m3	3,600	65,00	234,00	21,0
163	K	721	174 10-1101	zásyp (výkop-obsyp-lože)	m3	5,400	155,00	837,00	21,0
164	K	721	175 10-1101	pískové lože	m3	0,900	800,00	720,00	21,0
165	K	721	175 10-1102	obsyp potrubí pískem	m3	2,700	55,00	148,50	21,0
166	K	721	723-06	revize kotle včetně spalínové cesty	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	21,0
167	K	721	723-07	zkouška pevnosti a tlaku	ks	1,000	300,00	300,00	21,0
168	K	721	723-071	zednická výpomoc (průrazy,vyhledání stáv.vedení, ...)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
169	K	721	723150365	Chráníčka DN 32	m	1,000	250,00	250,00	21,0
170	K	721	723181023	Potrubí měděné DN 22	m	15,000	360,00	5 400,00	21,0
171	K	721	723190202	Přípojka kotle DN 15	ks	1,000	800,00	800,00	21,0
172	K	721	723231112	Kulový uzávěr DN15	ks	1,000	240,00	240,00	21,0
173	K	721	723231114	Kulový uzávěr DN25	ks	2,000	340,00	680,00	21,0
174	K	721	723234001	Regulátor 6 m3/hod	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	21,0
175	K	721	723234004	montáž regulátorů	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
176	K	721	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,010	10 000,00	100,00	21,0
177	K	721	998723192	Příplatek do 100 m	t	0,010	5 000,00	50,00	21,0
	D	725	Zdravotní instalace - zařizovací předměty					77 345,80	
178	K	721	725113123	Montáž klozetových mís závěsných	ks	1,000	350,00	350,00	21,0
179	K	721	725215101	Montáž stojící výlevky	ks	1,000	700,00	700,00	21,0
180	K	721	725215102	Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva	ks	1,000	300,00	300,00	21,0
181	K	721	725249101	Montáž vaničky sprchové	ks	1,000	900,00	900,00	21,0
182	M	MAT	642324010	Závěsné WC s hlubokým splachováním, barva bílá 8.2338.0	ks	1,000	1 472,00	1 472,00	21,0
183	M	MAT	642324030	Zvuková izolace pro závěsné WC	ks	1,000	120,00	120,00	21,0
184	M	MAT	642324100	sedátko s poklopem duroplastové pro závěsné WC , barva bílá, uchytky z nerezů	ks	1,000	511,20	511,20	21,0
185	M	MAT	552817030	montážní prvek pro závěsné WC k zabudování mokřým procesem pro předstěnovou instalaci	ks	1,000	3 650,00	3 650,00	21,0
186	M	MAT	552817690	Ovládací tlačítko pro monoblok WC pro 2 možnosti splachování, plastové barva bílá	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	21,0
187	M	MAT	642136120	umyvadlo keramické 60x45cm s otvorem baterii, barva bílá	ks	1,000	790,00	790,00	21,0

188	M	MAT	642136110	Kryt sifonu s instalační sadou,barva bílá	ks	1,000	782,90	782,90	21,0
189	M	MAT	642136140	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo plastová bílá s převedlečnou maticí DN 40x5/4"	ks	1,000	222,00	222,00	21,0
190	M	MAT	642938540	vanička litá čtvcová 90x90 barva bílá	ks	1,000	5 088,00	5 088,00	21,0
191	M	MAT	642940050	Sifon sprchový s chromovou krytkou DN 50	ks	1,000	450,00	450,00	21,0
192	M	MAT	554840850	Sprchová zástěna rohová 90x90 - Rám v provedení chrom se skleněnou výplní bezpeč.sklo - posuvné dv	ks	1,000	8 584,00	8 584,00	21,0
193	M	MAT	551012420	ventil rohový bez filtru 1/2" x 3/8"	ks	5,000	250,00	1 250,00	21,0
194	K	721	725249102	Montáž sprchové zástěny	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
195	K	721	725311111	Dřez 480mm	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
196	K	721	725312111	Montáž dřezu ostatních rozměrů a typů	ks	1,000	700,00	700,00	21,0
197	K	721	72532	výlevka keramická stojící s plastovou mřížkou,bílá	ks	1,000	4 100,00	4 100,00	21,0
198	K	721	725821421	Montáž baterie dřezové stojánkové G 1/2	ks	1,000	450,00	450,00	21,0
199	M	MAT	551455000	baterie nástěnná páková sprchová 92060/1 rozteč 150mm se sprch.setem	ks	1,000	550,00	550,00	21,0
200	K	721	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	ks	1,000	250,00	250,00	21,0
201	M	MAT	551439870	baterie dřezové stojank.páková s otočným ramínkem 200mm 92091	ks	1,000	530,00	530,00	21,0
202	K	721	725823111	Montáž sanitárních dopln*ků do standardních keram.obkladů	hod	2,000	300,00	600,00	21,0
203	K	721	725831411	Montáž baterie nástěnné G 1/2 s dlouhým ramínkem pro výlevku	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	21,0
204	K	721	725841411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	ks	1,000	250,00	250,00	21,0
205	M	MAT	551449230	držák na zeď ,sprchová hadice,sprchová rúžice	ks	1,000	800,00	800,00	21,0
206	M	MAT	286120120	Doplňky - Háček na ručníky chrom	ks	4,000	100,00	400,00	21,0
207	M	MAT	286120220	Doplňky - Dávkovač tekuté mýdlo bez náplně, nerez. 0,15l	ks	2,000	750,00	1 500,00	21,0
208	M	MAT	286110010	Doplňky - Zrcadlo bez rámu 765x50	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
209	M	MAT	286110011	Doplňky - Zásobník toal.papíru bez náplně kruhový nerez D 210	ks	1,000	460,00	460,00	21,0
210	M	MAT	286110012	Doplňky - Zásobník na papírové ručníky SLZN 3 nerez	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	21,0
211	M	MAT	286110013	Doplňky - WC štětka 3.843A 1.004.000.1 - vč nádoby připev.do zdiva	ks	1,000	700,00	700,00	21,0
212	K	721	726111201	Montáž ovládacího tlačítka monobloku WC	ks	1,000	30,00	30,00	21,0
213	K	721	726111204	Montáž monobloku pro závěsné WC	ks	1,000	600,00	600,00	21,0
214	K	721	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	4,207	100,00	420,70	21,0
215	M	MAT	28611000	Kotvící materiál - objímky s gumou,kombi šrouby,hmoždinky atd. ...	kg	15,000	35,00	525,00	21,0
216	M	MAT	2862	Demontáž kanal., vodov. rozvodů a zař.předmětů	hod	2,000	500,00	1 000,00	21,0
217	M	MAT	2863	Součinnost s ostatními profesemi	hod	12,000	100,00	1 200,00	21,0
218	M	MAT	2864	Stavební přípomoc - sekání drážek a prostupů	hod	8,000	250,00	2 000,00	21,0
219	M	MAT	2865	Výkopové práce vč.zajištění výkopu paž.,pískování,úprava povrchů 2x1, 6x4+2x1. 6x5	m3	28,800	950,00	27 360,00	21,0
	D	731		Ústřední vytápění				81 200,00	
220	K	731	731 24-04	prostorový termostat (programovatelný)	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	21,0
221	K	731	731 24-05	odkouření souosé vč.střešní průchodky	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	21,0
222	K	731	731 24-21	Sestava kondenz.kotel 14kW + ohřívák 70 litrů	ks	1,000	55 100,00	55 100,00	21,0
223	K	731	731 24-22	zapojení regulace + napuštění systému + spouštění kotlů	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
224	K	731	731 24-9126	montáž kotle a ohříváče TUV	ks	2,000	5 500,00	11 000,00	21,0
225	K	731	731 24-9126	topná zkouška a zaškolení obsluhy	soub.	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
226	K	731	998 73-1102	přesun kotelny do 6m	t	0,100	2 000,00	200,00	21,0
227	K	731	998 73-1193	příplatek do 500m	t	0,100	500,00	50,00	21,0
	D	733		Ústřední vytápění - potrubí				14 435,00	
228	K	731	722 18-121	Izolace potrubí 15x20mm	m	30,000	27,00	810,00	21,0

229	K	731	722 18-122	Izolace potrubí 18x20mm	m	25,000	30,00	750,00	21,0
230	K	731	733223102	Potrubí měděné DN 15	m	30,000	215,00	6 450,00	21,0
231	K	731	733223103	Potrubí měděné DN 18	m	25,000	235,00	5 875,00	21,0
232	K	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do DN 35	m	55,000	8,00	440,00	21,0
233	K	731	998 73-3103	přesum potrubí do 6m	t	0,020	5 000,00	100,00	21,0
234	K	731	998 73-3193	příplatek do 500m	t	0,020	500,00	10,00	21,0
	D		734	Ústřední vytápění - armatury				7 225,00	
235	K	731	734 07	zednická výpomoc (niky, průrazy,...)	ks	1,000	700,00	700,00	21,0
236	K	731	734 29-01	šroubení rohové uzavírací (tělesa)	ks	5,000	420,00	2 100,00	21,0
237	K	731	734 53-06	rámeček s dvířky 30/50cm nerez	ks	3,000	350,00	1 050,00	21,0
238	K	731	734 53-061	poklop 30/30 + vypouštěcí šachtička v podlaze	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
239	K	731	734221681	Hlavice termostatická bez pojistky proti odcizení a přenastavení	ks	5,000	265,00	1 325,00	21,0
240	K	731	734291112	Kohout vypouštěcí DN10	ks	2,000	130,00	260,00	21,0
241	K	731	734291242	Filtr DN15	ks	1,000	220,00	220,00	21,0
242	K	731	734292713	kul.ventil DN15	ks	3,000	190,00	570,00	21,0
	D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				16 380,00	
243	K	731	735152476	Otopné těleso 21 VK 6090	ks	2,000	2 470,00	4 940,00	21,0
244	K	731	735152480	Otopné těleso 21 VK 6140	ks	1,000	3 060,00	3 060,00	21,0
245	K	731	735152492	Otopné těleso 21 VK 9050	ks	1,000	2 450,00	2 450,00	21,0
246	K	731	735152576	Otopné těleso 22 VK 6090	ks	1,000	2 730,00	2 730,00	21,0
247	K	731	735159110	Montáž otopných těles	ks	5,000	600,00	3 000,00	21,0
248	K	731	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,200	800,00	160,00	21,0
249	K	731	998735319	příplatek do 500m	t	0,200	200,00	40,00	21,0
	D		740	Vzduchotechnika				19 787,00	
250	K	741	740-013	zp.klapka prům 150mm (kovová s gumovou manžetou)	ks	1,000	458,00	458,00	21,0
251	K	741	740-017	talířový odvodní ventil prům 160 kovový	ks	4,000	358,00	1 432,00	21,0
252	K	741	740-021	ostatní materiál (spojky,pásky, ..)	ks	1,000	550,00	550,00	21,0
253	K	741	740-023	montáž potrubí vč. příslušenství	m	12,000	35,00	420,00	21,0
254	K	741	740-024	regulace otáček diagonál. ventilátoru	ks	1,000	2 856,00	2 856,00	21,0
255	K	741	740-025	zkouška systému	ks	1,000	800,00	800,00	21,0
256	K	741	740-026	stavební přípomoc	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
257	K	741	740-03	diagonální vent.do potr.150, Q=300m3/hod při ztrátě 40Pa	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	21,0
258	K	741	740-05	montáž ventilátoru	ks	1,000	155,00	155,00	21,0
259	K	741	740-06	odsávač par cirkulační s uhlíkovým filtrem vč.mont	ks	1,000	4 360,00	4 360,00	21,0
260	K	741	740-07 601	spiro prům 160mm	m	10,000	225,00	2 250,00	21,0
261	K	741	740-07 603	vzt hadice prům 160	m	2,000	189,00	378,00	21,0
262	K	741	740-08	plast.mřížka 250/250 s okapničkou a sítíkou proti hmyzu	ks	1,000	1 520,00	1 520,00	21,0
263	K	741	740-09	větrací mřížka do dveří 480/98	ks	1,000	358,00	358,00	21,0
	D		743	Elektroinstalace				228 934,40	
264	K	741	7430	okružová rozvodnice dle PD příloha č.5	ks	1,000	12 850,00	12 850,00	21,0
265	K	741	74301	svorkovnice hl.pospojení /K 125	ks	1,000	890,00	890,00	21,0
266	K	741	74302	kabelová skříň SS 300 prázdná	ks	1,000	3 980,00	3 980,00	21,0
267	K	741	74303	UPS	ks	1,000	4 980,00	4 980,00	21,0

268	K	741	74304	čtyřnásobné tlačítko pro závory a brány	ks	1,000	690,00	690,00	21,0
269	K	741	7431	spínač č.1	ks	7,000	193,00	1 351,00	21,0
270	K	741	74310	spínač č.1/0	ks	3,000	199,00	597,00	21,0
271	K	741	74311	spínač č.5	ks	1,000	208,00	208,00	21,0
272	K	741	74312	spínač č.6	ks	2,000	206,00	412,00	21,0
273	K	741	74313	spínač č.7	ks	3,000	212,00	636,00	21,0
274	K	741	74314	pohybový spínač IP44	ks	1,000	489,00	489,00	21,0
275	K	741	74315	zásuvka 230V	ks	22,000	202,00	4 444,00	21,0
276	K	741	74316	zásuvka 400V, 32A, 3+N+PE	ks	1,000	212,00	212,00	21,0
277	K	741	74317	zásuvka 230V	ks	2,000	222,00	444,00	21,0
278	K	741	74318	instalační spínač č. 1	ks	6,000	195,00	1 170,00	21,0
279	K	741	74319	soumrakový spínač	ks	2,000	1 280,00	2 560,00	21,0
280	K	741	7432	osvětlovací tělesa přisazené 2x58W, bílá mřížka	ks	2,000	1 318,00	2 636,00	21,0
281	K	741	74320	osvětlovací tělesa přisazené 18W, bílá mřížka	ks	1,000	808,00	808,00	21,0
282	K	741	74321	osvětlovací tělesa přisazené 2x36W, bílá mřížka	ks	1,000	1 125,00	1 125,00	21,0
283	K	741	74322	osvětlovací tělesa přisazené 2x26W	ks	4,000	895,00	3 580,00	21,0
284	K	741	74323	osvětlovací tělesa přisazené 26W	ks	2,000	726,00	1 452,00	21,0
285	K	741	74324	osvětlovací tělesa přisazené 26W , IP44	ks	3,000	1 260,00	3 780,00	21,0
286	K	741	74325	osvětlovací tělesa přisazené 2x58W , IP65	ks	12,000	1 128,00	13 536,00	21,0
287	K	741	74326	osvětlovací tělesa výbojkové 70W + nástěný výložník	ks	5,000	2 160,00	10 800,00	21,0
288	K	741	7433	kabel CYKY 5x4	m	65,000	55,10	3 581,50	21,0
289	K	741	74330	kabel CYKY (CYKYlo) 3x1,5	m	520,000	21,50	11 180,00	21,0
290	K	741	74331	kabel CYKY (CYKYlo) 3x2,5	m	240,000	26,80	6 432,00	21,0
291	K	741	74332	kabel JYTY 2x1	m	26,000	15,90	413,40	21,0
292	K	741	74333	vodič CY6	m	20,000	23,70	474,00	21,0
293	K	741	74334	vodič CY4	m	15,000	18,20	273,00	21,0
294	K	741	74335	inst.krabice KO 68 vč.svorek	ks	20,000	72,00	1 440,00	21,0
295	K	741	74336	kapsa pro inst.krabici	ks	60,000	22,00	1 320,00	21,0
296	K	741	74337	drážka ve zdivu 60x40	m	75,000	18,80	1 410,00	21,0
297	K	741	74338	drážka ve zdivu 40x20	m	125,000	14,50	1 812,50	21,0
298	K	741	74339	pomocný a spoj.materiál	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
299	K	741	7434	zemnicí páska nerez V4A30x3,5	m	100,000	182,50	18 250,00	21,0
300	K	741	74340	drát nerez 10N V4A	m	22,000	108,00	2 376,00	21,0
301	K	741	74341	svorka páska - drát SR 3 BN	ks	7,000	36,00	252,00	21,0
302	K	741	74342	svorka připojovací nerez	ks	6,000	32,00	192,00	21,0
303	K	741	74343	zemní rýha 30x60 cm vč.záhozu	m	100,000	98,00	9 800,00	21,0
304	K	741	74344	doprava materiálu	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
305	K	741	74345	výchozí revize	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	21,0
306	K	741	744	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém- viz samostat.příloha SO 02 Rozpočet EZS	soub.	1,000	50 693,00	50 693,00	21,0
307	K	741	7440	Datová síť - viz. samostatná příloha SO 02 Rozpočet SKS	soub.	1,000	31 705,00	31 705,00	21,0
308	K	741	7441	Demontáž stáv.elektroinstalace	hod	8,000	250,00	2 000,00	21,0
	D		762	Konstrukce tesařské				125,00	
309	K	762	762521811	Demontáž dřevěné prkenné podlahy	m2	2,500	50,00	125,00	21,0

	D	763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartoný					304 652,82	
310	K	763	763130	SDK podhled s PO EI 15 DP1 včetně koneč.povrch úprav/dle ozn.5/ (4,809*11,699)	m2	56,260	899,00	50 577,74	21,0
311	K	763	7631301	Revizní dvířka 600x600 mm zateplená s PO EI 15 DP1 vč. koneč.povrchových úprav/dle ozn.5/	ks	1,000	3 355,00	3 355,00	21,0
312	K	763	763131	SDK podhled s PO EI 15 DP1 včetně koneč.povrch úprav /dle ozn.22,/ (11,70*26,20)	m2	306,540	659,00	202 009,86	21,0
313	K	763	7631311	Revizní dvířka 600x600 mm nezateplená s PO EI 15 DP1 vč. koneč.povrchových úprav/dle ozn.5/	ks	6,000	3 255,00	19 530,00	21,0
314	K	763	763140	Obložení sloupů SDK kce PO EI 15 DP1 vč.koneč.povrch úpr. /ozn.4	m2	34,580	659,00	22 788,22	21,0
315	K	763	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,990	800,00	6 392,00	21,0
	D	764	Konstrukce klempířské					253 015,51	
316	K	764	764310001	Střešní krytina TP50 z trapez.plechů tl.0,7mm, povrchová úprava Premium, barva antracitová	m2	418,605	335,00	140 232,68	21,0
317	K	764	764311001	Demontáž krytina z trapez.plechů (6,45+6,45)*32,45	m2	418,605	45,00	18 837,23	21,0
318	K	764	764352800	Demontáž žlabů	m	64,900	45,00	2 920,50	21,0
319	K	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu	m	17,500	45,00	787,50	21,0
320	K	764	764454802	Demontáž odpadní trouby kruhové	m	16,800	45,00	756,00	21,0
321	K	764	764711	Oplechování parapetu z ohýbaného pozinkovaného plechu 0,75 mm š. 170 mm s povrchovou úpravou polyesterovou barvou, barva bílá, včetně AL krytek /K10	m	4,800	235,00	1 128,00	21,0
322	K	764	764711	Oplechování parapetu z ohýbaného pozinkovaného plechu 0,75 mm š.170 mm s povrchovou úpravou polyesterovou barvou, barva bílá, včetně AL krytek /K11	m	3,600	235,00	846,00	21,0
323	K	764	764711	Oplechování parapetu z ohýbaného pozinkovaného plechu 0,75 mm š. 130 mm s povrchovou úpravou polyesterovou barvou, barva bílá, včetně AL krytek /K12	m	9,600	230,00	2 208,00	21,0
324	K	764	764720	Systémové oplechování hřebenu včetně těsnících profilů, povrchová úprava Premium, barva antracitová /K2	m	32,600	475,00	15 485,00	21,0
325	K	764	764721	Systémová okapnice, povrchová úprava Premium, barva antracitová /K3	m	61,500	205,00	12 607,50	21,0
326	M	MAT	552441000	lapač střešních splavenin - geiger DN 100 mm vč.osaz	ks	6,000	305,00	1 830,00	21,0
327	K	764	764731	Plech. lemování nadezdívky štít.zdi š.250mm, povrchová úprava Premium, barva antracitová /K5	m	12,800	285,00	3 648,00	21,0
328	K	764	764732	Plech. lemování nadezdívky štít.zdi š.450mm, povrchová úprava Premium, barva antracitová /K4	m	12,800	305,00	3 904,00	21,0
329	K	764	764733	Plech. lemování nadezdívky štít.zdi š.730mm, povrchová úprava Premium, barva antracitová /K6	m	12,800	370,00	4 736,00	21,0
330	K	764	764734	Plech. lemování nadezdívky štít.zdi š.730mm,povrchová úprava Premium, barva antracitová /K7	m	12,800	370,00	4 736,00	21,0
331	K	764	7647511	Plech. svodové okapové trouby 100mm, povrchová úprava Premium, barva antracitová /K9	m	20,000	315,00	6 300,00	21,0
332	K	764	7647611	Půlkruhový okapový plech. žlab 150mm RŠ330, povrchová úprava Premium, barva antracitová/K8	m	64,900	295,00	19 145,50	21,0
333	K	764	7647612	Dvoudílné oplechování styku stříšky z polykarbonátu z ohýbaného pozinkovaného plechu 0,75 mm s povrchovou úpravou polyesterovou barvou, barva bílá/K13	m	2,100	356,00	747,60	21,0
334	K	764	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	8 000,00	12 160,00	21,0
	D	766	Konstrukce truhlářské+výplně otvorů					327 356,50	
335	K	766	766111820	Demontáž dřev.příčky	m2	2,530	50,00	126,50	21,0
336	K	766	766411811	Demontáž obložení stěn (3,75+4,60+3,05+4,60)*1,25	m2	20,000	50,00	1 000,00	21,0
337	K	766	766621	Dod+mont plastových oken 2400/1500 (ozn.O2), podávací okénko výsuvné nebo otvíravé výrobní technologie	ks	2,000	9 250,00	18 500,00	21,0
338	K	766	766622	Dod+mont plastových oken 1200/600 (ozn. O3)	ks	3,000	2 350,00	7 050,00	21,0
339	K	766	766623	Dod+mont plastových oken 2400/1750 (ozn. O1)	ks	4,000	9 800,00	39 200,00	21,0
340	K	766	766661	Dod+mont vnitř.dveří plně 700/1970 vč.zár.a kov. /D7,D8/	ks	2,000	3 720,00	7 440,00	21,0

341	K	766	7666611	Dod+mont vnitř.dveří proskl.800/1970 vč.zár.a kov. /D5/	ks	1,000	3 890,00	3 890,00	21,0
342	K	766	7666611a	Dod+mont vnitř.dveří plné 800/1970 vč.zár.a kov. /D6/	ks	1,000	3 520,00	3 520,00	21,0
343	K	766	7666612	Dod+mont vnitř.dveří plné 900/1970 vč.zár.a kov. /D2,D3/	ks	2,000	4 470,00	8 940,00	21,0
344	K	766	7666612a	Dod+mont vnitř.dveří proskl. 900/1970 vč.zár.a kov. /D4/	ks	1,000	3 890,00	3 890,00	21,0
345	K	766	766662	Dod+mont vchod.dveří 900/2100 vč.zár.a kov. /bezpeč.izol.dvojsklo/ /D1/	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	21,0
346	K	766	766663	Dod+mont uzamykatelné ocel.mříže 1500/2900 /D10/, oka 100x100 mm	ks	4,000	10 100,00	40 400,00	21,0
347	K	766	766664	Dod+mont vrat 2950/3300 vč.rámu a kov. /D9/	ks	2,000	58 500,00	117 000,00	21,0
348	K	766	76690	Kuchyňská linka ozn T1	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	21,0
349	K	766	76691	Pracovní stůl vč.2ks židlí ozn T2	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	21,0
350	K	766	76692	Šatní skříň ozn T3	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
351	K	766	76693	Skříň na dokumenty	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	21,0
352	K	766	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	%	0,740	10 000,00	7 400,00	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				124 810,78	
353	K	767	76709	D+M Markýza z ocel.uzavř.profilů 40x40x2 ,žár.zink.	kg	28,820	150,00	4 323,00	21,0
354	K	767	76710	D+M Krytina markýzy z komůrkového polykarbonátu (2,7*1,1)	m2	2,970	750,00	2 227,50	21,0
355	K	767	767101	Vaznice ze Z profilů výš.150mm z poz.plechu2mm a 600mm os.vzdál. střecha / ozn.17	m	713,900	145,00	103 515,50	21,0
356	K	767	767392900	Demontáž podhledu z plechů trapéz. (6+6)*(26,25+4,809)	m2	372,708	35,00	13 044,78	21,0
357	K	767	76740	Přenosné zábradlí (pro vymezení prac.prostoru)	m	20,000	10,00	200,00	21,0
358	K	767	76741	Přenosné oplocení do demont.vrat - 8 polí	ks	1,000	150,00	150,00	21,0
359	K	767	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	1 000,00	1 350,00	21,0
	D		771	Podlahy z dlaždic				32 716,76	
360	K	771	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	56,710	65,00	3 686,15	21,0
361	K	771	771573116	Montáž podlah keramických (15,09+4,61+4,85+2,01+2,28+4,94+9,88+8,59)	m2	52,250	235,00	12 278,75	21,0
362	M	MAT	597611	dodávka dlažby vč.soklu / (52,25+5,671)*1,10, standardní CÚ	m2	63,713	220,00	14 016,86	21,0
363	K	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	%	5,470	500,00	2 735,00	21,0
	D		781	Obklady keramické				22 292,53	
364	K	781	781413113	Montáž obkladů vnitřních stěn (3,534+17,919+9,973+10,781)	m2	42,207	275,00	11 606,93	21,0
365	M	MAT	597610	dodávka obkladu (42,207*1,10), standardní CÚ	m2	46,428	200,00	9 285,60	21,0
366	K	781	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické	%	2,800	500,00	1 400,00	21,0
	D		784	Dokončovací práce - malby				33 040,98	
367	K	784	784453601	Malby - 2x bílá vč.penetrace	m2	944,028	35,00	33 040,98	21,0
				Celkem				3 782 792,15	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec
Objekt: Provozně administrativní objekt, krytý sklad nebezpečných odpadů
Část: SO 02
JKSO:
Objednatel: Město Jindřichův Hradec
Zhotovitel:
Datum: 23.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	2 006 566,95
1	Zemní práce	34 464,32
2	Zakládání	79 648,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	298 650,37
4	Vodorovné konstrukce	72 945,40
5	Komunikace	3 524,40
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	1 290 350,94
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	226 983,52
99	Přesun hmot	23 505,08
PSV	Práce a dodávky HSV	1 776 225,20
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	109 346,52
713	Izolace tepelné	26 129,30
721	Zdravotní instalace - vnitřní kanalizace	15 288,50
722	Zdravotní instalace - vnitřní vodovod	52 488,30
723	Trubní vedení	29 654,50
725	Zdravotní instalace - zařizovací předměty	77 345,80
731	Ústřední vytápění	81 200,00
733	Ústřední vytápění - potrubí	14 435,00
734	Ústřední vytápění - armatury	7 225,00
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	16 380,00
740	Vzduchotechnika	19 787,00
743	Elektroinstalace	228 934,40
762	Konstrukce tesařské	125,00
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	304 652,82
764	Konstrukce klempířské	253 015,51
766	Konstrukce truhlářské+výplně otvorů	327 356,50
767	Konstrukce zámečnické	124 810,78
771	Podlahy z dlaždic	32 716,76
781	Obklady keramické	22 292,53
784	Dokončovací práce - malby	33 040,98
	<u>Celkem</u>	<u>3 782 792,15</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec	JKSO	
Název objektu	Provozně administrativní objekt, krytý sklad nebezpečných odpadů	EČO	
Název části	SO 02	Místo	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		26.01.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	24 281,80	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 985 965,15	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Územní vlivy		0,00
3	PSV	Dodávky	91 507,56	10	Kulturní památka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	1 681 037,64	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 782 792,15	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	3 782 792,15
Objednatel		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	3 782 792,15 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	4 577 178,55
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec

Objekt: Ocelový přístřešek pro kontejnery

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

Datum: 23.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				110 092,05	
	D		1	Zemní práce				8 109,55	
1	K	001	131201201	Hloubení patek zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (1*1)*0,60*22	m3	13,200	500,00	6 600,00	21,0
2	K	001	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení patek zapažených v hornině tř. 3 (1/3 z 13,20)	m3	4,400	12,00	52,80	21,0
3	K	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (13,20-2,508)	m3	10,692	65,00	694,98	21,0
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,692	16,00	171,07	21,0
5	K	001	171222	Poplatek za skládku	t	21,384	20,00	427,68	21,0
6	K	001	174101101	Zásyp patek sypaninou se zhutněním (13,20-10,692)	m3	2,508	65,00	163,02	21,0
	D		2	Zakládání				88 144,80	
7	K	011	272321511	Základový beton ze ŽB tř. C 25/30 (0,90*0,90)*0,90*14+(1,025*0,90)*0,90*8	m3	16,842	2 300,00	38 736,60	21,0
8	K	011	272351215	Zřízení bednění patek (0,90*0,80)*4*14+(0,90*0,80)*2*8+(1,025*0,8)x2x8	m2	64,960	150,00	9 744,00	21,0
9	K	011	272351216	Odstranění bednění patek	m2	64,960	45,00	2 923,20	21,0
10	K	011	272361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí	t	1,283	27 000,00	34 641,00	21,0
11	M	MAT	552441020	lapač střešních splavenin - geiger DN 150 mm vč.osaz.	ks	6,000	350,00	2 100,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 837,70	
12	K	003	941955004	Lešení s dvoj.zábr a oap.lištou/ochrana proti pádu ze střechy/ 5x	m2	140,000	55,00	7 700,00	21,0
	D		99	Přesun hmot				6 137,70	
13	K	011	99801	Přesun hmot	t	40,918	150,00	6 137,70	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky HSV				1 680 449,40	
	D		764	Konstrukce klempířské				44 989,40	
14	K	764	7647511	Odpadní trouby z poplast plechu 100 vč.12ks kolen	m	38,400	285,00	10 944,00	21,0
15	K	764	7647512	Kolena k odpad.troubám	ks	12,000	95,00	1 140,00	21,0
16	K	764	7647611	Žlaby z poplast.plechu 330	m	100,760	280,00	28 212,80	21,0
17	K	764	7647612	Čela k žlabům	ks	4,000	48,00	192,00	21,0
18	K	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské	%	1,560	2 885,00	4 500,60	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				1 635 460,00	
19	K	767	76711	OK přístřešku na kontajnery - /sloupy vazníky/vč.všech souvis.prací	t	19,070	55 000,00	1 048 850,00	21,0
20	K	767	76712	Střešní krytina-trapéz.plech tl.0,7mm.s povrch úpr.	m2	766,000	350,00	268 100,00	21,0
21	K	767	76713	Protikozozní zink.nátěr /studené zink.vč.kartáč.a odašť/	m2	423,000	220,00	93 060,00	21,0

22	K	767	76714	Přenosné zábradlí pro vymezení prac. prostoru	m	20,000	150,00	3 000,00	21,0
23	K	767	76715	Vaznice ze Z prof. v172/2 z poz.plechu a 1500	t	3,050	70 000,00	213 500,00	21,0
24	K	767	998767202	Přesun hmot	%	1,790	5 000,00	8 950,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>1 790 541,45</u>	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec
Objekt: Ocelový přístřešek pro kontejnery
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Jindřichův Hradec
Zhotovitel:
Datum: 23.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	110 092,05
1	Zemní práce	8 109,55
2	Zakládání	88 144,80
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 837,70
99	Přesun hmot	6 137,70
PSV	Práce a dodávky HSV	1 680 449,40
764	Konstrukce klempířské	44 989,40
767	Konstrukce zámečnické	1 635 460,00
	<u>Celkem</u>	<u>1 790 541,45</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec	JKSO	
Název objektu	Ocelový přístřešek pro kontejnery	EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
			27.01.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	2 100,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	112 492,65	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Územní vlivy		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	1 675 948,80	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 790 541,45	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	1 790 541,45
Objednatel		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	1 790 541,45 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	2 166 555,15
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec

Objekt: Splašková kanalizace

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

Datum: 23.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				153 320,95	
	D		1	Zemní práce				70 849,54	
1	K	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 obj.do 1000 m3	m3	128,136	189,00	24 217,70	21,0
2	K	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hor.tř. 3	m3	42,712	12,00	512,54	21,0
3	K	001	132203302	Hloubení rýh pro drenáž / 4,063m3 /	m	45,150	35,00	1 580,25	21,0
4	K	001	151101101	Zřízení pažení do 2 m	m2	2,600	15,00	39,00	21,0
5	K	001	151101102	Zřízení pažení do 4 m	m2	178,000	15,00	2 670,00	21,0
6	K	001	151101111	Odstranění pažení do 2 m	m2	2,600	12,00	31,20	21,0
7	K	001	151101112	Odstranění pažení do 4 m	m2	178,000	20,00	3 560,00	21,0
8	K	001	162601102	Vodor.přemíst.do 5000 m výkopku z hor.tř. 1 až 4	m3	36,346	65,00	2 362,49	21,0
9	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	36,346	16,00	581,54	21,0
10	K	001	171222	Poplatek za skládku	t	72,692	20,00	1 453,84	21,0
11	K	001	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	95,853	75,00	7 188,98	21,0
12	K	001	175101101	Obsyp potrubí - pískem nebo štěrkopískem vč.dodávky	m3	27,315	800,00	21 852,00	21,0
13	K	001	19001	Křížení s kabelem - zajištění kabelů,potrubí	m	10,000	300,00	3 000,00	21,0
14	K	001	19002	Systémové pažení pro zajišt.výkopu	m	6,000	300,00	1 800,00	21,0
	D		2	Zakládání				6 095,25	
15	K	271	212752112	Trativod z drenážních trubek vč.šterkopísku lože a obsypu	m	45,150	135,00	6 095,25	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				3 407,36	
16	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevř.výkop ze šterkopís.	m3	4,967	686,00	3 407,36	21,0
	D		8	Trubní vedení				70 922,20	
17	K	271	871315221	Kanalizační potrubí DN150 vč.dodávky	m	1,090	450,00	490,50	21,0
18	K	271	871365221	Kanalizační potrubí DN250 vč.dodávky	m	44,060	650,00	28 639,00	21,0
19	K	271	871366	Odbočka kamenina DN300/250	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	21,0
20	K	271	8800a	Šachty KŠ2 vč.zem.a všech souvis.prací hl.2,37m víko D400	ks	1,000	13 000,00	13 000,00	21,0
21	K	271	8800b	Šachty KŠ3 vč.zem.a všech souvis.prací hl.2,31 víko D 400	ks	1,000	13 000,00	13 000,00	21,0
22	K	271	8800c	Šachty KŠ4 vč.zem.a všech souvis.prací hl.1,37 D 400	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
23	K	271	8801	Napojení na stáv.kanalizaci kamenina DN 300 vysazením odbočky	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
24	K	271	8802	Zkoušky těsnosti	m	45,150	15,00	677,25	21,0

25	K	271	8810	Zajištění výkopů červen.páskou / 1,09+44,06 /	m	45,150	3,00	135,45	21,0
26	K	271	8811	Přenosné zábradlí /kolem šachet/	m	18,000	10,00	180,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 046,60	
	D		99	Přesun hmot				2 046,60	
27	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	20,466	100,00	2 046,60	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>153 320,95</u>	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec
Objekt: Splašková kanalizace
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Jindřichův Hradec
Zhotovitel:
Datum: 23.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	153 320,95
1	Zemní práce	70 849,54
2	Zakládání	6 095,25
4	Vodorovné konstrukce	3 407,36
8	Trubní vedení	70 922,20
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 046,60
99	Přesun hmot	2 046,60
	<u>Celkem</u>	<u>153 320,95</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec	JKSO	
Název objektu	Splašková kanalizace	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		26.01.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	153 320,95	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		153 320,95	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant			D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22 153 320,95
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 153 320,95 DPH 32 197,40
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 185 518,35
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele 0,00
		28	Klouzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnění + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec

Objekt: Kamerový systém

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

Datum: 23.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	PSV		Práce a dodávky HSV				147 884,00	
	D	745		Kamerový systém				147 884,00	
1	K	741	20001	Kamerový systém - dodávky vč.montáží dle přílohy SO 08 Rozpočet kamerový systém	soub.	1,000	147 884,00	147 884,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>147 884,00</u>	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec

Objekt: Kamerový systém

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

Datum: 23.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky HSV	147 884,00
745	Kamerový systém	147 884,00
	<u>Celkem</u>	<u>147 884,00</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec	JKSO	
Název objektu	Kamerový systém	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		27.01.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00		
4		Montáž	147 884,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		147 884,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant			D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	147 884,00
Objednatel			24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko		25	21 %	147 884,00 DPH
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	178 939,60
Datum a podpis	Razítko		E	Přípočty a odpočty	
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

Datum: 23.5.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Vedlejší rozpočtové náklady				62 000,00	
	D	21-M		Vedlejší rozpočtové náklady				62 000,00	
1	K	921	VRN3	Zařízení staveniště	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
2	K	921	VRN7	Zkoušky hutnění	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
3	K	921	VRN9	Vytýčení sítí	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
4	K	921	VRN90	Vyhotovení geometr.plánu	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
5	K	921	VRN91	Vytýčení a vyměření objektu	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
6	K	921	VRN92	Geodetické zaměření skuteč.provedení	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
7	K	921	VRN93	Kamerové zkoušky	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
8	K	921	VRN94	Geometrické zaměření splašk.kanalizace	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
9	K	921	VRN95	Geometrické zaměření dešť.kanalizace	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
10	K	921	VRN96	Geometrické zaměření vodov.přípojky	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
11	K	921	VRN97	Geometrické zaměření plyn.přípojky	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
12	K	921	VRN98	Provedení hydrogeologického průzkumu - min. 2x sondy	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
13	K	921	VRN99	Domentace prov.stavby	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>62 000,00</u>	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

Datum: 23.5.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Vedlejší rozpočtové náklady	62 000,00
21-M	Vedlejší rozpočtové náklady	62 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>62 000,00</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec	JKSO	
Název objektu	Vedlejší rozpočtové náklady	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		29.01.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	62 000,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		62 000,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	62 000,00
Objednatel		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	62 000,00 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	75 020,00
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

KRYCÍ LIST STAVBY

Název stavby	Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec	IČO	DIČ
Projektant	P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		19.01.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	110 557	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		0
2		Montáž	7 210 009	9	Bez pevné podl.		0	14	Územní vlivy		0
3	PSV	Dodávky	91 508	10	Kulturní památka		0	15	Mimostav. doprava		0
4		Montáž	4 523 872	11			0	16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatní		0
6		Montáž	62 000					18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		11 997 945	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	11 997 945,05
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 11 997 945,05 DPH	2 519 568,46
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	14 517 513,51
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0
		28	Klouzavá doložka	0
		29	Zvýhodnění + -	0

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: **Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny Jindřichův Hradec**

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/II, J.Hradec

Zpracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 15 %	DPH 21 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
SO 01	Zpevněné plochy, oplocení	4 037 501,47	0,00	847 875,30	4 885 376,77
SO 05	Dešťová kanalizace, odlučovač ropných látek	1 339 668,49	0,00	281 330,40	1 620 998,89
SO 06	Vodovodní přípojka, požární vodovod	256 374,33	0,00	53 838,60	310 212,93
SO 07	Plynovodní přípojka	20 299,56	0,00	4 262,90	24 562,46
SO 09	Elektropřípojka, rozvody NN, veřejné osvětlení	263 553,35	0,00	55 346,20	318 899,55
SO 10	Zelený odclňující pás	144 009,30	0,00	30 242,00	174 251,30
SO 02	Provozně administrativní objekt, krytý sklad nebezpečných odpadů	3 782 792,15	0,00	794 386,40	4 577 178,55
SO 03	Ocelový přístřešek pro kontejnery	1 790 541,45	0,00	376 013,70	2 166 555,15
SO 04	Splašková kanalizace	153 320,95	0,00	32 197,40	185 518,35
SO 08	Kamerový systém	147 884,00	0,00	31 055,64	178 939,64
SO 11	Vedlejší rozpočtové náklady	62 000,00	0,00	13 020,00	75 020,00
	<u>Celkem</u>	<u>11 997 945,05</u>	<u>0,00</u>	<u>2 519 568,54</u>	<u>14 517 513,59</u>

Akce: Elektronické systémy Sběrný Dvůr
Pro: Sběrný dvůr JH SO 02 EZS
Vypracoval: Tomáš Krejčí
Váš obchodník: Miroslav Kapusta

Typ:	Popis:	ks	MOC (Kč)	
			bez DPH cena/jedn.	bez DPH cena celkem

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

INTEGRA 32	Deska ústředny, 8 zón, 8 PGM výstupů, spínaný zdroj 1,2A	1	3 120,00	3 120,00 Kč
DLOADX, GUARDX	CZ software k ústředně	1	1,00	1,00 Kč
AWO205-Z	Univerzální plechový kryt s transformátorem 16 a 18VAC, 40VA, pojistkou a tamperem	1	899,00	899,00 Kč
CJ-12/18Ah	12V, 17Ah, AGM akumulátor, olověný, vhodný pro EZS	1	950,00	950,00 Kč
INT-E	Expanzní modul 8 zón, podpora zapojení NO, NC, EOL, 2EOL a 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů, možnost připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup	2	1 097,00	2 194,00 Kč
AWO256PU	Kryt pro ústředny (CA-64, Integra 24,32,64,128) a moduly SATEL	2	799,00	1 598,00 Kč
ETHM-1 Plus	Komunikační modul Ethernet pro připojení ústředny INTEGRA a VERSA do sítě LAN (TCP/IP). Možnost vzdálené správy a ovládání (sw GuardX, mobilní aplikace MobileKPD2) a programování (DloadX), obsahuje WEB server (JAVA platforma), 192Bit šifrovaný přenos, DHCP, s ústředny řady INTEGRA Plus možnost odesílat emaily	1	4 150,00	4 150,00 Kč
RJ/PIN5-LCD	Redukce RS232 RJ/PIN5 pro připojení kabelu DB9F/RJ, k ústředně	1	185,00	185,00 Kč
INT-KLFR-SSW	LDC klávesnice pro ústřednu Integra, 2x16 znaků, 2 zóny, stav: poplach, porucha, zapnutí, integrovaná proximity čtečka, bílé podsvětlení kláves a displeje, stříbrné provedení	1	3 203,00	3 203,00 Kč
LC-100PI	Digitální QUAD PIR detektor s PET imunitou 15/25kg, pokrytí 15x20m, napájení 9,6-16V DC/8mA, 3 stupně citlivosti (čítač nulzů), rozměry 62,5 x 92 x 40 mm, pracovní teploty +5 - 50 stupňů, stupeň zabezpečení 2	5	339,00	1 695,00 Kč
ART 450	Magnetický kontakt, 5cm, hliník, NC, vratový, přejezdový	6	450,00	2 700,00 Kč
SC-40	Magnetický kontakt, 2cm, plast, dveřní	3	60,00	180,00 Kč
TSD-1	Kombinovaný požární hlásič s pokročilými funkcemi detekce kouře.	8	734,00	5 872,00 Kč
GS-133	Detektor hořlavých plynů - napájení 12 V ss	1	875,00	875,00 Kč
SPW-210 R	Vnitřní siréna, 3 tóny, pracovní teplota 5°C až 45°C, 85mA, 12V DC, 120dB/1m	1	361,00	361,00 Kč
W-10x0,22	W-10x0,22, provedení lanko, stínění hliníkovou fólií, barevné rozlišení jednotlivých vodičů	264	11,00	2 904,00 Kč
	Ohebná trubka FXP 25 včetně příchytek	50	15,00	750,00 Kč
	Trubka pevná VRM 25 TURBO, včetně příchytek	100	15,00	1 500,00 Kč
	Ostatní instalační materiál	1	1 000,00	1 000,00 Kč
	HW Montáž ústředny PZTS	1	798,00	798,00 Kč
	HW Montáž expandéru	2	310,00	620,00 Kč
	HW Montáž klávesnice	1	310,00	310,00 Kč
	HW Montáž siréna	1	275,00	275,00 Kč
	HW Montáž detektoru PZTS	23	275,00	6 325,00 Kč
	SW programování + HW montáž komunikačního modulu	1	498,00	498,00 Kč
	Montáž instalace kabeláže	264	9,00	2 376,00 Kč
	Montáž instalace trubky FXP	100	15,00	1 500,00 Kč
	Oživení systému PZTS	1	1 998,00	1 998,00 Kč
	Požární ucpávka průrazu, včetně certifikačního štítku a tmelu	1	350,00	350,00 Kč
	Prováděcí projekt	1	1,00	1,00 Kč
	Výchozí revize	1	1 500,00	1 500,00 Kč
	Doprava technika (včetně ztráty času na cestě)	5	1,00	5,00 Kč

Mezisoučet **50 693,00 Kč**

Cena celkem v Kč, bez DPH	50 693,00 Kč
DPH 21%	10 645,53 Kč
Cena celkem s DPH	61 338,53 Kč

Akce: Elektronické systémy Sběrný Dvůr
Pro: Sběrný dvůr JH SO 02 Datová síť
Vypracoval: Tomáš Krejčí
Váš obchodník: Miroslav Kapusta

Typ:	Popis:	ks	MOC (Kč)	
			bez DPH cena/iedn.	bez DPH cena celkem

Datová síť

5027111131	Nástěnný rozvaděč jednodílný 15U (š)600x(h)495	1	3 850,00	3 850,00 Kč
50271223915	19" police A1 s perforací 450mm, max.40kg černá	1	482,00	482,00 Kč
502712071	19" vyvazovací panel 1U 6x háček 70x40mm black	2	200,00	400,00 Kč
501000552	ZyXEL 24xGb fanless rack switch GS1100-24E	1	3 158,00	3 158,00 Kč
502712133	19" napájecí panel ACAR 8x220V-3m Black, osmizásuvka s přepětovou ochranou Max. zatížení 10 A	1	557,00	557,00 Kč
5026100124	19" Patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT5E UTP černý	1	901,00	901,00 Kč
50261006722	Patch kabel plochý CAT5E UTP LSOH 0,5m šedý	24	19,00	456,00 Kč
5027100812	Dvojzásuvka ABB TANGO 2xRJ45 Cat5e UTP bílá,BKkeys	8	188,00	1 504,00 Kč
5027100836	Tango instalační krabice hloubka 28mm	8	29,00	232,00 Kč
	Ohebná trubka FXP 25 včetně příchytok	30	17,00	510,00 Kč
	Trubka pevná VRM 25 TURBO, včetně příchytok	100	17,00	1 700,00 Kč
	Chráníčka Kopoflex 40	48	15,00	720,00 Kč
5027100491	Instal.kabel Solarix CAT5E UTP LSOH	300	9,00	2 700,00 Kč
	Instalační materiál (konektory,vruty,hmoždinky,lišty.....)	1	2 400,00	2 400,00 Kč
	HW Montáž rozvaděče (RACKU)	1	490,00	490,00 Kč
	HW Montáž patch panelu + zapojení	1	1 490,00	1 490,00 Kč
	HW Montáž Switche + zapojení	1	799,00	799,00 Kč
	Montáž datové zásuvky (2-zásuvka komplet)	8	310,00	2 480,00 Kč
	Montáž instalace kabeláže	300	9,00	2 700,00 Kč
	Montáž instalace trubky FXP	178	15,00	2 670,00 Kč
	Prováděcí projekt	1	1,00	1,00 Kč
	Výchozí revize	1	1 500,00	1 500,00 Kč
	Doprava technika (včetně ztráty času na cestě)	5	1,00	5,00 Kč

Mezisoučet 31 705,00 Kč

Cena celkem v Kč, bez DPH	31 705,00 Kč
DPH 21%	6 658,05 Kč
Cena celkem s DPH	38 363,05 Kč

SBĚRNÝ DVŮR V LOKALITĚ U CIHELNY, JINDŘICHŮV HRADEC

dodávka montáž dodávka celk. montáž celk:

Část: Silnoproudá elektrotechnika, SO 09

Srovnávací rozpočet :

Mno: MJ. Název

Rozvodná zařízení

1 ks	elektroměrový pilíř	11 000,00	1 630,00	11 000,00 Kč	1 630,00 Kč
1 ks	zás pilíř 300x145x1250 mm nerez	820,00	852,00	820,00 Kč	852,00 Kč
1 ks	zásuvková rozvodnice - náplň: 2 x zás 230 V x zás 400 V, 16 A 1 x zás 400 V, 32 A 1 x chránič 25/4/003 1 x jistič B 16/3 1 x jistič B 16/1	6 250,00	220,00	6 250,00 Kč	220,00 Kč

Kabelové rozvody, úložný materiál, výpomoci:

65 m	kabel CYKY 4x10	85,27	11,00	5 542,55 Kč	715,00 Kč
102 m	kabel CYKY 5x4	45,10	10,00	4 600,20 Kč	1 020,00 Kč
125 m	kabel CYKY 3x1,5	11,50	10,00	1 437,50 Kč	1 250,00 Kč
734 m	kabel CYKY 3x2,5	16,80	10,00	12 331,20 Kč	7 340,00 Kč
125 m	kabel JYTY 2x1	8,90	7,00	1 112,50 Kč	875,00 Kč
115 m	kabelová chránička 75 mm	35,10	11,00	4 036,50 Kč	1 265,00 Kč
25 m	kabelová chránička 63 mm	27,30	11,00	682,50 Kč	275,00 Kč
175 m	kabelová chránička 40 mm	22,00	11,00	3 850,00 Kč	1 925,00 Kč
24 m	PL PC trubka 32 mm vč držáků	69,00	20,00	1 656,00 Kč	480,00 Kč
280 m	výstražná folie červená	5,00	6,00	1 400,00 Kč	1 680,00 Kč
113 m	drátová kabelová lávka 150/100	120,00	48,00	13 560,00 Kč	5 424,00 Kč
113 m	stínící kanál 40x33 mm	200,00	56,00	22 600,00 Kč	6 328,00 Kč
280 m	kabeková rýha 40x100 cm vč záhozu		105,00	0,00 Kč	29 400,00 Kč

Přístroje na omítku, krytí min. IP 44

1 ks	zásuvka 400 V, 32 A, 3+N+PE	129,00	173,00	129,00 Kč	173,00 Kč
1 ks	zásuvka 230 V	145,00	52,00	145,00 Kč	52,00 Kč
6 ks	instalační spínač č. 5	152,00	55,00	912,00 Kč	330,00 Kč

Osvětlovací tělesa:

22 ks	přisazené 2x58 W, IP 65	980,00	172,00	21 560,00 Kč	3 784,00 Kč
3 ks	výbojkové 70 W+nástěnný výložník	2 580,00	256,00	7 740,00 Kč	768,00 Kč
3 ks	osvětl stožár parkový 4 m + základ osvětlovací těleso 70 W, koule	4 820,00	320,00	14 460,00 Kč	960,00 Kč

Ochrana před bleskem:

132 m	zemnicí páska nerez V4A 30x3,5	182,20	12,00	24 050,40 Kč	1 584,00 Kč
22 ks	svorka přípojovací nerez	86,00	42,00	1 892,00 Kč	924,00 Kč
1 ks	pomocný, spojovací materiál	4 500,00		4 500,00 Kč	
1 ks	doprava materiálů		5 000,00	0,00 Kč	5 000,00 Kč
1 ks	výchozí revize		2 800,00	0,00 Kč	2 800,00 Kč

166 267,35 Kč 77 054,00 Kč

Elektroinstalace celkem:

243 321,35 Kč

